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Klappdeckel Q08 294x294mm fiir 5mm Bodenbelag aus Polyamid tiefschwarz

Versorgungseinheit / Klappdeckel fiir ultra-flache Einbautiefen nach DIN EN 50085-1 und DIN EN
50085-2-2, inklusive Befestigungsset fiir Spannbereich 5 - 15 mm zuziiglich Deckelbelagstérke, geeignet
fiir Bodendosen, estrichbiindiges und Aufboden Kanalsystem, mit Belagschutzrahmen.

Technische Merkmale

Anzahl der Geratebecher
Anzahl der einbaubaren Gerate
Werkstoff

Halogenfrei

Farbe

RAL Farbnummer

Lange AuRenmal

Lange Einbaumal

Breite Einbaumal
Mindest-Einbautiefe
Bodenpflege
Zulassungen

Maximale Belastung

4
8

Polyamid (PA)
ja

schwarz

9005

314 mm

294 mm

294 mm

50 mm

trocken
EN50085-2-2
Priifstempel @ 13mm 1,5 kN
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